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CONCURSO PÚBLICO Nº001/2022/PMC/MT, DE 08 DE SETEMBRO DE 2022. 

 
RESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E CONVOCAÇÃO FINAL PARA O EXAME DE 

SAÚDE – TODOS OS CARGOS 
  
A Prefeitura Municipal de Colíder, Estado de Mato Grosso, torna públicos as respostas aos recursos e o 
resultado final da Prova de Desempenho Didático e a convocação final para o Exame de Saúde – todos os 
cargos, referentes ao Edital nº001/2022/PMC/MT, de 08 de setembro de 2022, conforme segue: 
 
1. DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE 
DESEMPENHO DIDÁTICO 
1.1. As respostas aos recursos contra o resultado preliminar da Prova de Desempenho Didático estão disponíveis 

no site www.ibade.org.br.  

 
2. DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO: 
2.1. Os candidatos inaptos e faltosos estão eliminados do Concurso Público. 
 

Nº INSC CANDIDATO RESULTADO 

1163546 AGNES APAREC BARRES T DE RESENDE APTO 

1161467 ALESSANDRA ROBERTA GODOY DE OLIVEIRA AQUINO APTO 

1156907 ALEXSANDRO GARCIA DA SILVA APTO 

1163645 ALTAIR BARBOSA RODRIGUES DE OLIVEIRA APTO 

1151896 ANDRESSA ALVES MILHEIRO APTO 

1163563 ANDRESSA ARAUJO DOS REIS INAPTO 

1145331 ANGELA DE SOUZA MENEZES APTO 

1163787 CARLOS WELLINGTHON PAÇO FALTOU 

1144314 CRISTIANE GOMES DA SILVA APTO 

1149131 DAIANA THAIZ DA SILVA SOARES APTO 

1144307 DALILA CERIACO FERNANDES APTO 

1142705 DANIELA AMANDA EVARISTO SILVA APTO 

1162060 DANIELE ROSA DE OLIVEIRA APTO 

1145144 DARLENE CRISTINA DA SILVA APTO 

1153447 DARLENE DE MATOS PEREIRA APTO 

1157430 DEVANI LUZIA DA SILVA APTO 

1143137 ELAINE JULIÃO APTO 

1152191 ELIANE DA SILVA BANCI BASSIQUETE APTO 

1143029 EMANOELLY DE FATIMA DE SOUZA APTO 

1144873 EMILY NAYAN DE JESUS LIMA APTO 

1162993 ÉRIKA LEMOS PEREIRA SOARES APTO 

1147943 EUNICE DE SOUZA MARTINS APTO 

1143207 EUVANDES ALMEIDA BISPO APTO 

1153475 FAGNER DA SILVA SANTOS APTO 

1144908 FERNANDA SANTANA DE JESUS APTO 

http://www.ibade.org.br/
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Nº INSC CANDIDATO RESULTADO 

1143211 FLÁVIA LIRANÇO DA SILVA APTO 

1144269 FRANCIELE DA COSTA MARQUES APTO 

1152218 GABRIELE CHAGAS KRUEGER APTO 

1143751 GESIEL GOULART DA SILVA APTO 

1162597 GEZILDA DOS SANTOS APTO 

1142903 GISLAINE FARDIN DA CONCEIÇÃO FALTOU 

1151193 GLEICE QUELE LUCCHETTI APTO 

1145008 GLEICIANE ALVES APTO 

1162228 GRACIELA MARIA DE OLIVEIRA ALVES FALTOU 

1143920 GRACIELI APARECIDA DOS SANTOS MONTE APTO 

1143162 GRACIELI CRISTINA BETARELLI APTO 

1143860 GRAZIELLI BISPO PINHEIRO APTO 

1162281 IRAILDE GOMES VIEIRA DOS SANTOS INAPTO 

1160251 IRENE ALVES VIANA SILVA APTO 

1145333 IVANA MARCIA PEDON APTO 

1161037 JANA RUBIA COLHADO APTO 

1142818 JANAINA DA SILVA PERES APTO 

1144328 JANISLEI CRISTINA PIRES APTO 

1143007 JHENIFFER KELY DA SILVA APTO 

1145458 JOSIANE MARIA DE ALMEIDA APTO 

1149009 JOYCE MARIA MARQUES APTO 

1158865 JULIANA ZANCANI BRANDÃO APTO 

1144602 KARINA DE LIMA ERNEGA APTO 

1148862 KARINE MARTINS DOS SANTOS APTO 

1152310 KEILA VIEIRA CARDOSO APTO 

1159190 KEROLAYNNE ALVES DOS REIS APTO 

1145317 KRISSIA APARECIDA DE ALMEIDA APTO 

1148015 LAELSON SANTOS DA SILVEIRA APTO 

1143572 LAILA RAISSA PEREIRA MORAIS DE SOUZA APTO 

1161942 LAURA DOA SANTOS LIMA APTO 

1143626 LAYLLA BENICIO BAEZ APTO 

1145417 LEDA TATIANE DE LIMA APTO 

1145052 LETÍCIA CARVALHO SILVA MARQUES FALTOU 

1162169 LETÍCIA MELO DA SILVA ANDRADE APTO 

1153032 LOANA VALQUIRIA BARBOSA DE LIMA SALES APTO 

1145041 LUANA JACQUES TORRES APTO 

1145360 LUCIANA APARECIDA MOCELIN APTO 

1144216 LUCIANA GONÇALVES BORGES APTO 
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Nº INSC CANDIDATO RESULTADO 

1145065 LUCIENE FERMIANO DE SOUZA PESSOA APTO 

1143260 LUCILENE LUIZ GOMES SILVA APTO 

1148315 LUIZ CARLOS DEBASTIANI FALTOU 

1143182 LUZIA DO NASCIMENTO BARBEIRO APTO 

1152205 LUZIA HERRERO SANTI APTO 

1157931 LUZIA OLIVEIRA DE ARAUJO INAPTO 

1161967 LUZICLÉIA SOUZA FONSECA RIBAS APTO 

1162612 MAIRA DOS SANTOS ZANINI APTO 

1158050 MAIRY ANY MARQUES AMORIM APTO 

1148463 MARCIA CRISTIANNE DOS SANTOS SANTANA (SUB JUDICE) APTO 

1144628 MARCIELLY DAYANE SILVA SANTOS PAVOSKI APTO 

1161507 MARIA ROSANGELA DA SILVA APTO 

1161523 MAXWELL HERNANDES DOS SANTOS SOUZA INAPTO 

1145236 MAYARA CARREIRA APTO 

1145523 MICHELLY ALVES DE SOUZA PAIXÃO FALTOU 

1147573 NÁDIA MARIA VILLA APTO 

1157550 NEILA DE MENEZES SILVEIRA APTO 

1144850 NUBIA MERENCE LIMA FALTOU 

1147389 OSNITA BUTZKE DE SOUZA APTO 

1142914 PATRICIA MARIA DA SILVA APTO 

1144791 PAULA LUANA BATISTA APTO 

1163451 PAULA MAYARA MIRANDA APTO 

1148398 PAULO FEITOSA FALTOU 

1145522 PAULO HENRIQUE ALVES DA COSTA FALTOU 

1149314 RAFAELLE POLIANA GARCIA DE OLIVEIRA APTO 

1144893 RAIANE DE AZEVEDO DIAMANTE GASPAR DE OLIVEIRA APTO 

1150708 RAIMUNDA CLEIDE CARNEIRO DE SANT ANA APTO 

1148078 REGIANE DA SILVA VIEIRA APTO 

1144366 RENATA FERNANDA DA SILVA APTO 

1143674 ROSA MONICA DE SOUZA APTO 

1162643 ROSANA DE ANDRADE MOURA DE TOLEDO APTO 

1154232 ROSANA SILVEIRA DA SILVA HENDGES APTO 

1145413 ROSANGELA DE SOUSA BUSS APTO 

1161143 SABRINA MICHELLE DE SOUZA APTO 

1148269 TACIANE CLEIRE GIELOW FALTOU 

1145426 TAMARA ARAUJO BELEM FALTOU 

1145538 TANIA REGINA DA SILVA PINTO APTO 

1143603 TATIANE DE CARVALHO APTO 
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Nº INSC CANDIDATO RESULTADO 

1152153 TAVIANE DA SILVA MONTEIRO APTO 

1144481 TEREZA BÁRBARA DA SILVA APTO 

1162494 VALDETE FERREIRA NEVES APTO 

1149955 VALDILENE DA SILVA FERREIRA TERRA APTO 

1158643 VALDINEIA TEIXEIRA DIAS RUBENS APTO 

1144936 VANESSA APARECIDA MENOSSI PETINI APTO 

1143536 VANESSA GARCIA DOS SANTOS INAPTO 

1143099 VANESSA MOREIRA DOMINGUES FREIRE APTO 

1143263 VANESSA TEIXEIRA DA SILVA RODRIGUES APTO 

1145314 VANIA APARECIDA SOUZA XAVIER FALTOU 

1159304 VANIA MENDES DA ROCHA FALTOU 

1144221 VANILDA PEREIRA DE CARVALHO APTO 

1145266 VERONICA DA SILVA VIEIRA APTO 

1163750 VIVIANE LEPKA FALTOU 

1144151 YARA JAQUELINI GARDIM DA SILVA APTO 

 
2. DA CONVOCAÇÃO FINAL PARA O EXAME DE SAÚDE 
2.1. Os candidatos de todos os cargos considerados aptos em todas as etapas anteriores estão convocados para 
o Exame de Saúde. 
2.1.1. O candidato que não for convocado para a Etapa do Exame de Saúde estará eliminado do Concurso, 
não tendo classificação alguma no Certame. 
2.1.2. Os candidatos deverão comparecer, pessoalmente, para a realização do Exame de Saúde, no dia, horário e 
local indicados no subitem 2.6 deste Edital, levando consigo os exames, laudos e o Toxicológico indicados no 
subitem 2.3 deste Edital.  
2.2. O candidato deverá observar todas as demais orientações constantes no Item 14 do Edital de abertura do 
Certame.  
2.3. Os exames laboratoriais e respectivos laudos, correrão a expensas dos candidatos, inclusive o Toxicológico, 
são os indicados abaixo e deverão ser realizados com no máximo 90(noventa) dias de antecedência à avaliação 
médica de que trata este Edital:  
a) Sangue: hemograma completo, glicemia de jejum, ureia, colesterol, VDRL;  
b) Urina: elementos anormais e sedimento (EAS);  
c) Raio-X simples de tórax PA e Perfil;  
d) Raio-X total de coluna vertebral com laudo radiológico;  
e) Eletroencefalograma;  
f) Audiometria Tonal com laudo;  
g) Eletrocardiograma;  
h) Acuidade visual;  
i) Toxicológico.  
2.4. O candidato deverá realizar exame toxicológico, com laudo, para a detecção do uso de drogas ilícitas, a partir 
de amostras de materiais biológicos – queratina (cabelos, pelos ou raspas de unhas), doados pelos candidatos, 
com janela de detecção mínima de 60 (dias) dias, abrangendo, substâncias entorpecentes ilícitas causadoras de 
dependência química ou psíquica de qualquer natureza e deverão apresentar resultados negativos.  
2.5. Em todos os exames/laudos apresentados, além do nome do candidato e número do seu RG ou CPF 
(impresso ou escrito), deverão constar, obrigatoriamente, a assinatura, a especialidade e o registro no órgão de 
classe específico do profissional responsável, sendo motivo de inautenticidade destes a inobservância ou a 
omissão do referido registro.  
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2.6. DO LOCAL, DIA E HORÁRIO PARA A REALIZAÇÃO DA ETAPA DE EXAME DE SAÚDE 
 
LOCAL: MED LIDER SERVIÇOS E MEDICINA OCUPACIONAL LTDA 
ENDEREÇO: Avenida Tancredo do Neves, 827 - Centro, Colíder - MT, 78500-000 
REFERÊNCIA: Ao lado do laboratório São José 
 

Nº INSC CANDIDATO DATA Horário 

1142745 CELIA NASCIMENTO DOS SANTOS 17/04/2023 07h 

1162310 NELI FEITOSA 17/04/2023 07h 

1152439 CRISTINA FIDELIS MOURA 17/04/2023 07h 

1162766 ROSELI BUENO DE SOUZA 17/04/2023 07h 

1148270 MAURÍCIO SILVESTRE DA SILVA 17/04/2023 07h 

1150453 ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS 17/04/2023 08h 

1143818 THIAGO ROQUE DA SILVA 17/04/2023 08h 

1157827 CRISTIANE REIS BONRUQUE 17/04/2023 08h 

1163213 JACQUELINE MARQUES DE OLIVEIRA 17/04/2023 08h 

1145296 JUSCELINO NUNES GARCIA GOMES NETO 17/04/2023 08h 

1143013 JUNIOR CESAR DA SILVA 17/04/2023 09h 

1142912 JEVERSON ANDRADE E SILVA 17/04/2023 09h 

1152984 DAIANE RODRIGUES GARRIDO 17/04/2023 09h 

1159400 CRISTIANA DE LOURDES DE ARAUJO 17/04/2023 09h 

1142824 MARIA DA CONCEIÇÃO ALMEIDA PEREIRA 17/04/2023 09h 

1163508 DANIELI TAVARES DA CAMARA 17/04/2023 10h 

1143857 CLEBERSON ROBERTO DOS SANTOS 17/04/2023 10h 

1148658 ILDENICE DE MACEDO GOMES 17/04/2023 10h 

1144094 MAURA SCHEMMER WILGES 17/04/2023 10h 

1162078 VAGNER EDUARDO VERTEIRO 17/04/2023 10h 

1163651 CLARICE FERNANDA NEVES 17/04/2023 13h 

1142793 JOICIELE RODRIGUES DA COSTA 17/04/2023 13h 

1144860 DAIANE ARQUINO XAVIER 17/04/2023 13h 

1153929 PRISCILA LINDOLFO 17/04/2023 13h 

1143015 LUANA ARAÚJO DE PAULA 17/04/2023 13h 

1142995 RAYANA ARAÚJO DE PAULA 17/04/2023 14h 

1147780 RENATA KERLI KOPSEL DA SILVA 17/04/2023 14h 

1145336 CLEIDIANE NASCIMENTO DOS SANTOS 17/04/2023 14h 

1145009 EDUARDA FERNANDES BERNARDES 17/04/2023 14h 

1147263 FERNANDA MARIA PEREIRA 17/04/2023 14h 

1158413 LAVINIA BARBOSA CAMANHO 17/04/2023 15h 

1149443 VALDIRENE DA SILVA SANTOS 17/04/2023 15h 

1161540 KATIA PEREIRA ESCORCIO 17/04/2023 15h 
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Nº INSC CANDIDATO DATA Horário 

1156041 RAFISA LIMA SALAZAR 17/04/2023 15h 

1162984 CLEANI DA SILVA VASCONCELOS 17/04/2023 15h 

1144775 ARIELLEN CAROLINE DA SILVA 17/04/2023 16h 

1144776 ARIELLEN CAROLINE DA SILVA 17/04/2023 16h 

1146957 ELES MONTEIRO DE CARVALHO FILHO 17/04/2023 16h 

1146958 ELES MONTEIRO DE CARVALHO FILHO 17/04/2023 16h 

1162705 SEBASTIANA MARCIA DE OLIVEIRA TERRA 17/04/2023 16h 

1146292 KÁTIA REGINA DE OLIVEIRA LEITE 17/04/2023 16h 

1143452 MARILENE FERNANDA MILANSKI 17/04/2023 16h 

1144009 JAQUELINE MARTINS DE LIMA 17/04/2023 16h 

1143747 JAQUELINE MARTINS DE LIMA 17/04/2023 16h 

1145351 VANUSA DA SILVA SANTOS 17/04/2023 16h 

1145328 LEONARDO BARRETO DA SILVA 18/04/2023 07h 

1156470 NILTON MONTEIRO DA SILVA JUNIOR 18/04/2023 07h 

1143005 RAFAEL DA SILVA DOURADO 18/04/2023 07h 

1163774 REGINALDO ROQUE DA SILVA 18/04/2023 07h 

1163949 WILLIAN LUCAS PAVOSKI 18/04/2023 07h 

1163558 ANDREIA FLORIANO DE OLIVEIRA HERREIRO 18/04/2023 08h 

1161929 DEBORA NAYARA DAPPER PASSOS 18/04/2023 08h 

1144228 VANESSA SOARES DE SOUZA 18/04/2023 08h 

1149137 MAYCON KAUAN DINATI DE SOUZA 18/04/2023 08h 

1142814 MAYCON KAUAN DINATI DE SOUZA 18/04/2023 08h 

1161087 RONALDO ADRIANO DA SILVA 18/04/2023 08h 

1149876 PATRÍCIA DE JESUS DA SILVA 18/04/2023 09h 

1151474 MARIA GABRIELA GROSS 18/04/2023 09h 

1147565 DAYANNE ALVES GONÇALVES 18/04/2023 09h 

1142988 WÉRICA VENTURA DE CASTRO 18/04/2023 09h 

1162627 LAUANE FRANCAROLI NEVES 18/04/2023 09h 

1162601 GILCELIA MORAES 18/04/2023 10h 

1144008 ROSANE ALVES CARDOSO DE MEIRA 18/04/2023 10h 

1163299 EMILY VITORIA DALBERTO TOSTA 18/04/2023 10h 

1144739 FRANCINETE MARIA DA SILVA CAZOLI 18/04/2023 10h 

1144479 ANDRESSA BATISTA FONSECA 18/04/2023 10h 

1143425 FERNANDES AQUINO DA SILVA 18/04/2023 13h 

1143035 APARECIDA DE FATIMA COELHO 18/04/2023 13h 

1142817 VANUZA KELLY DE SOUZA MIRANDA 18/04/2023 13h 

1157854 ROSA PINHEIRO 18/04/2023 13h 

1145511 IDENE APARECIDA SILVERIO 18/04/2023 13h 

1145477 SILVIA GLEIDE DA SILVA 18/04/2023 14h 



  

              
  

 7 
  

  
  

  

  

Nº INSC CANDIDATO DATA Horário 

1153114 KARINE GOERGEN DA SILVA 18/04/2023 14h 

1161699 ANA PAULA SILVA SERPA 18/04/2023 14h 

1150622 ZENILDE DOS SANTOS 18/04/2023 14h 

1144643 LIDIA MARIA NERES CAON 18/04/2023 14h 

1162128 POLIANA LUDIMILA DE SAL MIRANDA 18/04/2023 15h 

1147243 ELLEN MILENE LORENZETTI GALELLI 18/04/2023 15h 

1143174 PALOMA CARNEIRO DE SANT'ANA 18/04/2023 15h 

1148635 RENATA MEDEIROS LIMA DA ROCHA 18/04/2023 15h 

1147087 EVANEIDE PEREIRA LIMA CAMARGO 18/04/2023 15h 

1157997 GRAZIELA SANCHES DOS SANTOS 18/04/2023 16h 

1142778 MARCIONILIA RAMOS SANTOS 18/04/2023 16h 

1148093 VALDICLEIA JUNCKER RODRIGUES 18/04/2023 16h 

1144400 PRISCILA RODRIGUES DA SILVA 18/04/2023 16h 

1162569 YARA LAUTERER ROMANIUK 18/04/2023 16h 

1148381 LETTICIA TATTIELE DA SILVA SEEHAGEN 18/04/2023 16h 

1143848 DANIELI NARCIZO DE FRANCA 18/04/2023 16h 

1144978 LAIZA DO NASCIMENTO PEÇANHA 19/04/2023 07h 

1162483 EDILAINE BARRAGAN FERREIRA 19/04/2023 07h 

1150558 GLEICIELI OLIVEIRA DA SILVA NASCIMENTO 19/04/2023 07h 

1148180 CLEIDILENE LUIZ DE MORAIS 19/04/2023 07h 

1144417 LUCELI APARECIDA MONGUINI ALVES 19/04/2023 07h 

1143419 LEIDINEIA FRACAROLI MACHADO 19/04/2023 08h 

1162390 REGICIELE DOS SANTOS ALVES 19/04/2023 08h 

1154513 MARICEIA APARECIDA VILLA DE AZEVEDO 19/04/2023 08h 

1158861 KAROLINE MARQUES DA SILVA PORTO 19/04/2023 08h 

1146084 ALINE FRANCIELLE DE OLIVEIRA SANTIAGO 19/04/2023 08h 

1145103 SANDRA CRISTINA COUTO 19/04/2023 09h 

1159073 INÊS APARECIDA DA ROSA PEREIRA 19/04/2023 09h 

1150412 LUCILENE SANTOS FREIRE DIAS 19/04/2023 09h 

1158976 JOSEFINA MARQUES DA SILVA 19/04/2023 09h 

1163995 CINTIA CRISTIANE MEDEIROS POLICATE 19/04/2023 09h 

1143911 MARCIA MARQUES DE LIMA 19/04/2023 10h 

1150833 FABIANA MILEIDE ANTUNES 19/04/2023 10h 

1143352 SUELI GOMES FERREIRA 19/04/2023 10h 

1163928 JANDERCLEI CRISTINO ALUIZO 19/04/2023 10h 

1142960 ALINE VIERA CANGUÇU 19/04/2023 10h 

1151224 ELIZETE RIBEIRO DOS REIS BARBOSA 19/04/2023 13h 

1142754 DHENYS MARIA MORAIS DO NASCIMENTO 19/04/2023 13h 

1145740 ANIELLE CRISTINA DE SOUZA 19/04/2023 13h 
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Nº INSC CANDIDATO DATA Horário 

1143001 ROSELI GOMES FERREIRA 19/04/2023 13h 

1145225 MARIA APARECIDA DOS SANTOS ARAÚJO SOUZA 19/04/2023 13h 

1162761 CLEITON RODRIGUES DE SOUZA 19/04/2023 14h 

1154165 ANA PAULA DE SOUZA NICOLETI 19/04/2023 14h 

1144246 DEISIQUELI PEDROSO DE AMORIM 19/04/2023 14h 

1147118 TATIANE APARECIDA SIMIONI 19/04/2023 14h 

1143578 MARA RODRIGUES FONSECA DA SILVA 19/04/2023 14h 

1143303 NAYARA ALVES COSTA VIEIRA 19/04/2023 15h 

1142893 JOSELITA APARECIDA DA SILVA 19/04/2023 15h 

1162577 LETICIA SOUZA NICACIO 19/04/2023 15h 

1144139 TALITA PEREIRA VIANA 19/04/2023 15h 

1163395 LORENA MENDONÇA CARTONILHO BARROS 19/04/2023 15h 

1144886 LOZIANA CONSUELO MARCIANO MIRANDA DUARTE DA SILVA 19/04/2023 16h 

1157257 GRACIELY DE OLIVEIRA TERRA 19/04/2023 16h 

1144972 LEILA PETELER LEMOS 19/04/2023 16h 

1162647 KARINE BORGES SILVA 19/04/2023 16h 

1149284 ROSELI LEMOS NEVES 19/04/2023 16h 

1145529 MICHELLY ALVES DE SOUZA PAIXÃO 20/04/2023 07h 

1162547 EDINALVA HAUBRICHT 20/04/2023 07h 

1144762 JAKELINE CRISTINO ALUIZO 20/04/2023 07h 

1143636 PAULA MARIANE SUNIGA DANTAS 20/04/2023 07h 

1148956 STEFFANY SANTOS SUTO DA SILVA 20/04/2023 07h 

1147445 JAQUELINE FURLAN COSTA 20/04/2023 08h 

1144163 MURILO FELIPE ROCATTO SILVA 20/04/2023 08h 

1144399 GEAN APARECIDO PEDROSO 20/04/2023 08h 

1145354 DANIELLI DEMITO CAPELARI DA PURIFICAÇÃO 20/04/2023 08h 

1154361 EMILLY DE ALMEIDA PINTO 20/04/2023 08h 

1163202 BEATRIZ JOANNA PLENS CASTELHAO 20/04/2023 09h 

1144427 MARIA RITA FACCHIN RODRIGUES DO PRADO 20/04/2023 09h 

1145087 JOÃO PEDRO RIVADAVEA DA SILVA 20/04/2023 09h 

1145169 GABRIEL HENRIQUE MARTINS DE OLIVEIRA 20/04/2023 09h 

1150306 LUANA FERNANDA INACIO DA SILVA 20/04/2023 09h 

1147974 MARCOS PAULO ANTUNES DA SILVA 20/04/2023 10h 

1163654 ISADORA LIDIANE XAVIER 20/04/2023 10h 

1143595 GELISSANDRA ALENCAR SILVA 20/04/2023 10h 

1142735 KATIA REGINA RODRIGUES CALASANS 20/04/2023 10h 

1145002 CAMILA BARBOSA DE ANDRADE 20/04/2023 10h 

1144938 DÉRICK SMITH MARQUES GODOT GOMES 20/04/2023 13h 

1144939 DÉRICK SMITH MARQUES GODOT GOMES 20/04/2023 13h 
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Nº INSC CANDIDATO DATA Horário 

1148859 VINICIO DE FIGUEIREDO 20/04/2023 13h 

1144012 CLEITON RAFAEL MACARI 20/04/2023 13h 

1157638 JOSÉ APARECIDO MACHADO 20/04/2023 13h 

1162856 JOSÉ MAURO MACHADO 20/04/2023 13h 

1161782 WELINTON DA SILVA 20/04/2023 14h 

1163241 LUCAS CRISTIANO BALDAIA DA COSTA 20/04/2023 14h 

1160884 WEIDSON ZACARIAS NUNES 20/04/2023 14h 

1160885 WEIDSON ZACARIAS NUNES 20/04/2023 14h 

1163228 SIRLEI TIBES CARLIM 20/04/2023 14h 

1158210 MAIZA EMANUELY DALAZEM RODRIGUES 20/04/2023 14h 

1143280 ALINE KEILA LANZA BOECHAT 20/04/2023 15h 

1149247 SELMA MARIA RAMOS PAULINO 20/04/2023 15h 

1143123 SIDINEIA DE CASTRO SILVA 20/04/2023 15h 

1143998 THAIS RIBEIRO DE FREITAS 20/04/2023 15h 

1143378 MAICON DIEGO MATIAS 20/04/2023 15h 

1155240 IRACELIA LIMA DOS SANTOS 20/04/2023 16h 

1143709 MEIRE PINHEIRO DE SOUZA DA SILVA 20/04/2023 16h 

1144502 RENATO DOS SANTOS SILVA 20/04/2023 16h 

1143942 VALÉRIA APARECIDA DA ROCHA SILVA 20/04/2023 16h 

1143256 LAYNARA CRISTINA SILVA DA VEIGA 20/04/2023 16h 

1152184 ELIANE DA SILVA BANCI BASSIQUETE 22/04/2023 07h 

1152191 ELIANE DA SILVA BANCI BASSIQUETE 22/04/2023 07h 

1142861 MARIA CRISTINA SANTANA MACHADO 22/04/2023 07h 

1162538 KAMILA BORGES SILVA 22/04/2023 07h 

1162539 KAMILA BORGES SILVA 22/04/2023 07h 

1143290 DEBORA NAIANE FRANCA DE SOUZA 22/04/2023 07h 

1145209 ANILIZI KOTELAK 22/04/2023 07h 

1143880 GRAZIELLI BISPO PINHEIRO 22/04/2023 07h 

1143860 GRAZIELLI BISPO PINHEIRO 22/04/2023 07h 

1163465 ELVIS CARLOS CARNEIRO DE SOUZA 22/04/2023 07h 

1145212 JESLOMAR SILVA OLIVEIRA 22/04/2023 08h 

1143569 WANDERSON WILLIAN DA SILVA 22/04/2023 08h 

1143705 FRANCINE VERON RUSSO 22/04/2023 08h 

1161718 ELIWELTON MACHADO SILVA 22/04/2023 08h 

1142907 WELLISON REICHER DOS SANTOS 22/04/2023 08h 

1161203 ELIZAINE DA SILVA DA COSTA PINHEIRO 22/04/2023 08h 

1143262 LARYSSA SILVA DA VEIGA 22/04/2023 08h 

1162506 HARISSON LUCAS MARANI 22/04/2023 09h 

1155134 AMANDA OLIVEIRA CAON 22/04/2023 09h 
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1144631 ELAINE BONIN FAGUNDES 22/04/2023 09h 

1162418 SAMUEL VINICIUS ALVES FONTOURA 22/04/2023 09h 

1143995 ODAIR BARBOSA DE CASTRO 22/04/2023 09h 

1145130 ROBSON BESSA DA SILVA 22/04/2023 09h 

1162771 MARCIO ANTONIO DA SILVA 22/04/2023 09h 

1144147 DIOGO CARDOSO DA SILVA 22/04/2023 10h 

1148055 LUCAS CESAR LIMA JARDIM 22/04/2023 10h 

1163733 NEYSSA APARECIDA FILHO SACCOMAN 22/04/2023 10h 

1157886 RAFAEL MENEQUELLI 22/04/2023 10h 

1143975 WANDERLEIA DE ALBUQUERQUE SILVA 22/04/2023 10h 

1162664 LUCIANO DE SOUZA MENGUES 22/04/2023 10h 

1159453 ELIAS SILVA 22/04/2023 10h 

1159454 ELIAS SILVA 22/04/2023 10h 

1163749 RENAN HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO 22/04/2023 11h 

1153303 GUSTAVO ROMAIKE 22/04/2023 11h 

1143021 ROSILENE FERRANTE HOINACKI RIBEIRO 22/04/2023 11h 

1143251 JONATA DA SILVA RODRIGUES 22/04/2023 11h 

1150452 LUCINARA CASTÓRIO DE CARVALHO DINIZ 22/04/2023 11h 

1143979 VALDINEY DA SILVA NOGUEIRA 22/04/2023 11h 

1142870 ALINE MARIA DE OLIVEIRA 22/04/2023 11h 

1145131 ALEXANDRE BEVILAQUA RIBEIRO 22/04/2023 13h 

1148112 LEYDIANE KARLA DE LIMA ALVES LEWIN 22/04/2023 13h 

1148792 JEFERSON DANILO CORSETTI DE OLIVEIRA 22/04/2023 13h 

1163345 KARINA MARIANO PIETRO 22/04/2023 13h 

1155911 ADALGISA VANESSA DEVETAK RIBEIRO 22/04/2023 13h 

1147817 ANA PAULA BEZUM RODRIGUES 22/04/2023 13h 

1143553 NAGILCE LARA XAVIER 22/04/2023 13h 

1153098 WAGNER RODRIGO SANTOS SOUTO DA SILVA 22/04/2023 14h 

1154589 ANA CAROLINA BAPTISTA DE OLIVEIRA 22/04/2023 14h 

1162356 AGUIDA APARECIDA DA SILVA CAZELATO 22/04/2023 14h 

1143552 BENAIA TEIXEIRA GONZAGA 22/04/2023 14h 

1144689 MARIA MARTA CACIANO DA SILVA TAVARES 22/04/2023 14h 

1163022 VIVIANE MARTINS 22/04/2023 14h 

1144853 BRUNA MORISSO CARGNIN 22/04/2023 14h 

1163549 FABIO SANTOS EPPING 22/04/2023 15h 

1149711 JULIA CAROLINA DIAS 22/04/2023 15h 

1158205 ELIANE SANTANA 22/04/2023 15h 

1163593 EDUARDO DA SILVA GUILHERME 22/04/2023 15h 

1155582 DÊNIS ANDERSON SIQUEIRA DE AMORIN 22/04/2023 15h 
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1155067 AMANDA DINIZ 22/04/2023 15h 

1143395 DIONE RAMOS MEROTTI 22/04/2023 15h 

1142840 MICHELLY LOPES ANTKIEWICZ DOS SANTOS 22/04/2023 16h 

1150361 ANA CLAUDIA BRANDÃO FALQUETO 22/04/2023 16h 

1163772 RITA DE CASSIA SANTOS LOBATO 22/04/2023 16h 

1147049 KATILENE SOUSA DOS REIS 22/04/2023 16h 

1145251 CARLA SIRLENE GROSS 22/04/2023 16h 

1145381 CAROLINA SAMPAIO GEREMIA 22/04/2023 16h 

1162755 WAGNER ORMOND MATTIOLI 22/04/2023 16h 

1148276 EDUARDO SILVA FERREIRA 22/04/2023 17h 

1163758 THAYNARA TEIXEIRA LIMA EVARISTO 22/04/2023 17h 

1157688 FELIPE FAUSTINO KUNZ 22/04/2023 17h 

1162033 EDIELY SILVA DA ROCHA 22/04/2023 17h 

1158759 VÍTOR DELFINO 22/04/2023 17h 

1155818 WELINGTON DA SILVA DA COSTA 22/04/2023 17h 

1143841 FELIPE MOURA PONTES 22/04/2023 17h 

1151100 GISELI CRISTTINA DE OLIVEIRA 22/04/2023 17h 

1152205 LUZIA HERRERO SANTI 24/04/2023 07h 

1143211 FLÁVIA LIRANÇO DA SILVA 24/04/2023 07h 

1144936 VANESSA APARECIDA MENOSSI PETINI 24/04/2023 07h 

1152310 KEILA VIEIRA CARDOSO 24/04/2023 07h 

1145266 VERONICA DA SILVA VIEIRA 24/04/2023 07h 

1156926 ELENYLSON DO NASCIMENTO DA SILVA 24/04/2023 08h 

1145038 KALIL EL DIN FARAH 24/04/2023 08h 

1145509 CRISTIANE SANTOS NASCIMENTO 24/04/2023 08h 

1162011 JEAN CARLOS VICTOR MOTA OLIVEIRA 24/04/2023 08h 

1161739 AMANDA CAMILA POLO 24/04/2023 08h 

1144350 LARISSA MUELLER GOMES 24/04/2023 09h 

1147333 ELIANE MARQUES DOS SANTOS 24/04/2023 09h 

1149543 ANGELICA GUADAGNINI BATISTA 24/04/2023 09h 

1152052 ANDRÉ ANTONIO GAIO 24/04/2023 09h 

1144052 ROGÉRIO GARCIA MACHADO 24/04/2023 09h 

1157268 GUSTAVO PIMENTA VINHA 24/04/2023 10h 

1163047 MARIA KANANDA ALVES DE SOUSA 24/04/2023 10h 

1143472 GEIZIANE DE FATIMA FABIAN 24/04/2023 10h 

1162478 VICTORIA MARIA RAMOS DE SOUZA OLIVEIRA 24/04/2023 10h 

1143832 RAFAELA MARTINS SANTOS 24/04/2023 10h 

1160449 DANIELY SOUSA DOS REIS MARIANO 24/04/2023 13h 

1144341 LAURA ALINE NICACIO 24/04/2023 13h 
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1142966 RAFAELLA MOURA DE OLIVEIRA 24/04/2023 13h 

1162366 EDIELY SILVA DA ROCHA 22/04/2023 17h 

1143236 SUELLEN MACHADO DE ARAUJO 24/04/2023 13h 

1155440 CLEBER NÉRIS ASSUNÇÃO DE SOUZA 24/04/2023 13h 

1143940 MARIA EDUARDA TIBURTINO SILVA 24/04/2023 14h 

1143624 IARA LINS DA SILVA 24/04/2023 14h 

1143033 PAOLA DA SILVA RUFINO 24/04/2023 14h 

1143889 EMILLI ALINI REINA 24/04/2023 14h 

1161201 SÉRGIO DOS SANTOS POLIDORIO 24/04/2023 14h 

1163648 NADIA CRISTINA BERTON 24/04/2023 15h 

1145403 DANIELE SCHAAB BOFF JUNGES 24/04/2023 15h 

1156282 NATALIA DALL AGNOL MEINERZ 24/04/2023 15h 

1154346 RAFAEL PINTO DE OLIVEIRA 24/04/2023 15h 

1143182 LUZIA DO NASCIMENTO BARBEIRO 24/04/2023 15h 

1143181 LUZIA DO NASCIMENTO BARBEIRO 24/04/2023 15h 

1157851 JALVITA CARDOSO MENDONÇA 24/04/2023 16h 

1162264 BRYAM FRANCOIS CONTRERAS MENDOZA 24/04/2023 16h 

1152164 WILLIAN RAPHAEL MALTA DE ALENCAR 24/04/2023 16h 

1156078 SEBASTIAO AMILTON PINHEIRO JUNIOR 24/04/2023 16h 

1144391 RENATA APARECIDA LEITE JESUS MILANI 24/04/2023 16h 

1161037 JANA RUBIA COLHADO 25/04/2023 07h 

1144307 DALILA CERIACO FERNANDES 25/04/2023 07h 

1144328 JANISLEI CRISTINA PIRES 25/04/2023 07h 

1161507 MARIA ROSANGELA DA SILVA 25/04/2023 07h 

1145417 LEDA TATIANE DE LIMA 25/04/2023 07h 

1144791 PAULA LUANA BATISTA 25/04/2023 08h 

1145317 KRISSIA APARECIDA DE ALMEIDA 25/04/2023 08h 

1143137 ELAINE JULIÃO 25/04/2023 08h 

1149314 RAFAELLE POLIANA GARCIA DE OLIVEIRA 25/04/2023 08h 

1147389 OSNITA BUTZKE DE SOUZA 25/04/2023 08h 

1143263 VANESSA TEIXEIRA DA SILVA RODRIGUES 25/04/2023 09h 

1162643 ROSANA DE ANDRADE MOURA DE TOLEDO 25/04/2023 09h 

1148078 REGIANE DA SILVA VIEIRA 25/04/2023 09h 

1148463 MARCIA CRISTIANNE DOS SANTOS SANTANA (SUB JUDICE) 25/04/2023 09h 

1158643 VALDINEIA TEIXEIRA DIAS RUBENS 25/04/2023 09h 

1145360 LUCIANA APARECIDA MOCELIN 25/04/2023 10h 

1145144 DARLENE CRISTINA DA SILVA 25/04/2023 10h 

1162060 DANIELE ROSA DE OLIVEIRA 25/04/2023 10h 

1156907 ALEXSANDRO GARCIA DA SILVA 25/04/2023 10h 
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1145041 LUANA JACQUES TORRES 25/04/2023 10h 

1144873 EMILY NAYAN DE JESUS LIMA 25/04/2023 13h 

1143260 LUCILENE LUIZ GOMES SILVA 25/04/2023 13h 

1143162 GRACIELI CRISTINA BETARELLI 25/04/2023 13h 

1148015 LAELSON SANTOS DA SILVEIRA 25/04/2023 13h 

1161942 LAURA DOA SANTOS LIMA 25/04/2023 13h 

1154232 ROSANA SILVEIRA DA SILVA HENDGES 25/04/2023 14h 

1143920 GRACIELI APARECIDA DOS SANTOS MONTE 25/04/2023 14h 

1143626 LAYLLA BENICIO BAEZ 25/04/2023 14h 

1157430 DEVANI LUZIA DA SILVA 25/04/2023 14h 

1144216 LUCIANA GONÇALVES BORGES 25/04/2023 14h 

1144366 RENATA FERNANDA DA SILVA 25/04/2023 15h 

1144314 CRISTIANE GOMES DA SILVA 25/04/2023 15h 

1143603 TATIANE DE CARVALHO 25/04/2023 15h 

1143007 JHENIFFER KELY DA SILVA 25/04/2023 15h 

1143572 LAILA RAISSA PEREIRA MORAIS DE SOUZA 25/04/2023 15h 

1158050 MAIRY ANY MARQUES AMORIM 25/04/2023 16h 

1161967 LUZICLÉIA SOUZA FONSECA RIBAS 25/04/2023 16h 

1145331 ANGELA DE SOUZA MENEZES 25/04/2023 16h 

1144893 RAIANE DE AZEVEDO DIAMANTE GASPAR DE OLIVEIRA 25/04/2023 16h 

1144151 YARA JAQUELINI GARDIM DA SILVA 25/04/2023 16h 

1143099 VANESSA MOREIRA DOMINGUES FREIRE 26/04/2023 07h 

1162169 LETÍCIA MELO DA SILVA ANDRADE 26/04/2023 07h 

1144269 FRANCIELE DA COSTA MARQUES 26/04/2023 07h 

1144628 MARCIELLY DAYANE SILVA SANTOS PAVOSKI 26/04/2023 07h 

1159190 KEROLAYNNE ALVES DOS REIS 26/04/2023 07h 

1161143 SABRINA MICHELLE DE SOUZA 26/04/2023 08h 

1143751 GESIEL GOULART DA SILVA 26/04/2023 08h 

1143207 EUVANDES ALMEIDA BISPO 26/04/2023 08h 

1149955 VALDILENE DA SILVA FERREIRA TERRA 26/04/2023 08h 

1147943 EUNICE DE SOUZA MARTINS 26/04/2023 08h 

1162612 MAIRA DOS SANTOS ZANINI 26/04/2023 09h 

1143029 EMANOELLY DE FATIMA DE SOUZA 26/04/2023 09h 

1153475 FAGNER DA SILVA SANTOS 26/04/2023 09h 

1148862 KARINE MARTINS DOS SANTOS 26/04/2023 09h 

1152153 TAVIANE DA SILVA MONTEIRO 26/04/2023 09h 

1144602 KARINA DE LIMA ERNEGA 26/04/2023 10h 

1153032 LOANA VALQUIRIA BARBOSA DE LIMA SALES 26/04/2023 10h 

1145413 ROSANGELA DE SOUSA BUSS 26/04/2023 10h 
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1142705 DANIELA AMANDA EVARISTO SILVA 26/04/2023 10h 

1151896 ANDRESSA ALVES MILHEIRO 26/04/2023 10h 

1152218 GABRIELE CHAGAS KRUEGER 26/04/2023 13h 

1163451 PAULA MAYARA MIRANDA 26/04/2023 13h 

1147573 NÁDIA MARIA VILLA 26/04/2023 13h 

1142818 JANAINA DA SILVA PERES 26/04/2023 13h 

1149009 JOYCE MARIA MARQUES 26/04/2023 13h 

1162993 ÉRIKA LEMOS PEREIRA SOARES 26/04/2023 14h 

1145458 JOSIANE MARIA DE ALMEIDA 26/04/2023 14h 

1150708 RAIMUNDA CLEIDE CARNEIRO DE SANT ANA 26/04/2023 14h 

1158865 JULIANA ZANCANI BRANDÃO 26/04/2023 14h 

1144221 VANILDA PEREIRA DE CARVALHO 26/04/2023 14h 

1145236 MAYARA CARREIRA 26/04/2023 15h 

1163546 AGNES APAREC BARRES T DE RESENDE 26/04/2023 15h 

1145538 TANIA REGINA DA SILVA PINTO 26/04/2023 15h 

1143674 ROSA MONICA DE SOUZA 26/04/2023 15h 

1157550 NEILA DE MENEZES SILVEIRA 26/04/2023 15h 

1160251 IRENE ALVES VIANA SILVA 26/04/2023 16h 

1149131 DAIANA THAIZ DA SILVA SOARES 26/04/2023 16h 

1144908 FERNANDA SANTANA DE JESUS 26/04/2023 16h 

1162494 VALDETE FERREIRA NEVES 26/04/2023 16h 

1162597 GEZILDA DOS SANTOS 26/04/2023 16h 

1163072 DALVA BARBOSA 27/04/2023 07h 

1163602 RAQUEL GONZALEZ CALUNGA 27/04/2023 07h 

1143344 NATALI ARAUJO DE SOUZA SILVA 27/04/2023 07h 

1163220 ALINE COSTA DO PRADO 27/04/2023 07h 

1163981 JUCELIA SAMUEL DE SOUSA 27/04/2023 07h 

1162962 CLAUDINEI GONÇALVES DE LIMA 27/04/2023 08h 

1158816 ALEXANDRA MARCELINA DA SILVA BARROS 27/04/2023 08h 

1161665 MAYCON CRISTIAN DONADIA 27/04/2023 08h 

1150722 WILLIAN GONÇALVES FANOLA 27/04/2023 08h 

1143923 CAMILLA KERON LIMA CAMURCA 27/04/2023 08h 

1149329 LIENI LUIZ DA SILVA BRAGA 27/04/2023 09h 

1150392 EMILIA CONTI 27/04/2023 09h 

1144940 MIKAELA SANTIAGO DE BRITO CORDEIRO 27/04/2023 09h 

1143329 OSALIA DE ALMEIDA BISPO REMPEL 27/04/2023 09h 

1149791 NEIDE DA SILVA 27/04/2023 09h 

1144740 RONIZI DE MATOS OLIVEIRA 27/04/2023 10h 

1144076 TAMARA ROSANGELA DA SILVA CASTANON 27/04/2023 10h 
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1145274 HETORI ALVES DE SIQUEIRA 27/04/2023 10h 

1142692 DAIANY CRISTINA DOS SANTOS SARMENTO OLIVEIRA 27/04/2023 10h 

1156149 LUIS FERNANDO NUNES CARDOSO 27/04/2023 10h 

1163600 VINICIUS EDUARDO DE JESUS PEREIRA 27/04/2023 13h 

1144822 ANA PAULA THOMAZ DE AQUINO FRARE 27/04/2023 13h 

1143769 MARIA JUDITH DE SOUZA MARTINS FILHA 27/04/2023 13h 

1153975 SIMONIA HIGINO DE MOURA ALVES 27/04/2023 13h 

1153447 DARLENE DE MATOS PEREIRA 27/04/2023 13h 

1144902 CLEIDE PRATES RIBEIRO 27/04/2023 14h 

1145065 LUCIENE FERMIANO DE SOUZA PESSOA 27/04/2023 14h 

1143932 MARCOS FERREIRA TEIXEIRA 27/04/2023 14h 

1157421 ADRIANO GOMES DE OLIVEIRA 27/04/2023 14h 

1144481 TEREZA BÁRBARA DA SILVA 27/04/2023 14h 

1145333 IVANA MARCIA PEDON 27/04/2023 15h 

1142914 PATRICIA MARIA DA SILVA 27/04/2023 15h 

1148608 MARIA APARECIDA DE CASTRO DOMINGOS 27/04/2023 15h 

1162672 ELIZANGELA GONÇALVES BRANCO 27/04/2023 15h 

1163645 ALTAIR BARBOSA RODRIGUES DE OLIVEIRA 27/04/2023 15h 

1153031 MIRIÃ DE OLIVEIRA 27/04/2023 16h 

1147050 SEBASTIAO OLIVEIRA MONTALVAO NETO 27/04/2023 16h 

1151193 GLEICE QUELE LUCCHETTI 27/04/2023 16h 

1145008 GLEICIANE ALVES 27/04/2023 16h 

1161467 ALESSANDRA ROBERTA GODOY DE OLIVEIRA AQUINO 27/04/2023 16h 

 
3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS  
3.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através do site 
www.ibade.org.br ou por meio do telefone: (21) 3674-9190 - Rio de Janeiro, ou pelo e-mail 
atendimento@ibade.org.br. 
   

  Colíder/MT, 05 de abril de 2023.  
 

HEMERSON LOURENÇO MÁXIMO 
Prefeito 
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